
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 22 января  2018 года                                                                                            № 46/176 

 

 

О кандидатурах для исключения  

из резерва составов участковых  комиссий 

  

 

     На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в 

редакции постановления ЦИК России от 01 ноября 2017 года № 108/903-7) 

 

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района    постановляет: 

 

1.  Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района 

кандидатуры согласно  прилагаемым спискам. 

2. Направить настоящее постановление и списки кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий  в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

          

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                  И.В. Гребешкова        

            

     

Секретарь  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                      Е.А. Карелина 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению  

территориальной избирательной комиссии 

от   22 января 2018 года № 46/176 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района 

 
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва  

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии 

 из резерва составов участковых  комиссий 

(на основании личного письменного заявления лица,  

зачисленного в резерв составов участковых комиссий) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

Дата 

рождения 

Субъект выдвижения № 

избирательного 

участка 

1. Миронова Наталья 

Юрьевна 

13.04.1971 Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

850 

2. Герасимова Надежда 

Николаевна 

26.07.1974 Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

833 

3. Кошелева Лидия 

Алексеевна 

14.06.1948 Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

842 

4. Кустовецкая Галина 

Ивановна 

08.01.1976 Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

831 

5. Маслова Ольга 

Викторовна 

03.08.1955 Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

847 

6. Светлова Светлана 

Александровна 

29.01.1963 Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

830 

7. Смирнова Елена 

Николаевна 

28.08.1977 Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

838 

8. Траурих Лолита 

Владимировна 

05.05.1958 Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

827 

9. Щедрова Валентина 

Ивановна 

05.04.1954 Тихвинское районное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

844 

10. Байдраков Александр  

Юрьевич 

10.08.1990 Ленинградское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

850 

11. Гапонова Ольга 

Викторовна 

30.11.1977 Ленинградское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

833 

12. Жихарева Оксана 

Алексеевна 

03.05.1974 Ленинградское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

848 



13. Макаева Наталья  

Владимировна 

19.12.1975 Ленинградское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

830 

14. Мартышев Николай 

Валентинович 

31.10.1962 Ленинградское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

832 

15. Мартышева Софья 

Галимовна 

17.10.1962 Ленинградское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

831 

16. Смирнова Татьяна 

Вячеславовна 

27.12.1982 Ленинградское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

824 

17. Максимова-Кочурова 

Марина Игоревна 

01.07.1959 Собрание избирателей  по месту 

работы 

832 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению  

территориальной избирательной комиссии 

от   22 января 2018 года № 46/176 

 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва  

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии 

 из резерва составов участковых  комиссий 

(назначение в состав участковой комиссии) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

Дата 

рождения 

Субъект выдвижения № 

избирательного 

участка 

1. Григорьева Наталья 

Валерьевна 

13.12.1972 Тихвинское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

861 

2. Макарова Татьяна 

Геннадьевна 

22.12.1963 Собрание избирателей по месту 

жительства 

865 

3. Черницкая Марина 

Алексеевна 

18.03.1961 Собрание избирателей по месту 

жительства 

827 

4. Чистякова Анна 

Сергеевна 

07.05.1992 Собрание избирателей по месту 

жительства 

849 

5. Балин Иван 

 Сергеевич 

19.11.1984 Собрание избирателей по месту  

работы 

843 

6. Спиридонова Татьяна  

Анатольевна 

10.12.1970 Собрание избирателей по месту 

работы 

839 

 

 

 

 

 

 


